令和 8 年 1 月吉日

 新１年生保護者の皆様

岸和田市立光明小学校

校  長   尾﨑  誠嗣

令和８年度  入学式のご案内

 梅の便りがちらほら聞かれ、春の訪れを感じる頃となりました。皆様

にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 この度は、お子さまのご入学おめでとうございます。職員一同、ご入

学を心からお待ちいたしております。

 さて、令和 8 年度の入学式を下記のとおり行いますので、お子さま同

伴の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１  日  時   令和 8 年４月 6 日（月）午前９時３０分開式

※受付は午前９時からです。

※開式に遅れないようにお願いします。

２  会  場   岸和田市立光明小学校  体育館

 ３  持ち物   ・就学通知書（受付で提出してください。）

・児童用上靴・上靴を入れる袋・保護者用スリッパ・

下靴を入れる袋

        ・教科書やプリント、祝い品等を持ち帰るための手さ

げ袋

４  その他    ・自動車での来校は固くお断りします。

        自転車をご利用の方は西門（運動場側の門）

        から入り指定の場所に駐輪してください。

        ・入学のご質問やご相談は、教頭まで

           （電話４４５－０１３８）お願いします。